O Objeto será executado conforme as condições estabelecidas na proposta 

apresentada pela CONTRATADA e nos demais documentos que fazem parte da cotação 

eletrônica de preços n°.055/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO E DOS RECURSOS 

3.1. O valor do Contrato é de R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais) 

e onerará recursos orçamentários do Convênio n.º 918334/2021 firmado entre o Governo 

Federal, pelo Ministério da Saúde e a CONTRATANTE. 

3.2. O preço contratado permanecerá fixo e irreajustável. 

CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO